Volumul lucrărilor de proiectare: 

1. Soluții architecturale (SA) 
2. Soluții constructive (C) 
3. Tehnologie proiectului (TP) 
4. Incalzire si Ventilare  
5. Electricitatea 
6. Devizul lucrărilor de construcție-montaj 

Preţul lucrărilor de proiectare constituie: 
105600  (o suta  și cinci  mii sase sute  ) lei* 

* - prețul și termenul executării lucrărilor nu prevede participarea Autorităților 
Publice Locale. 

Datele de identificare 

“NATAROM CONSTRUCT” S.R.L.